

**Årsredovisning**  
för  
**Momentum Energize AB**  
559159-0038

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benjamin Arvidsson, Styrelseledamot  
2025-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Momentum Energize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, såsom personlig utveckling, ekonomisk tillväxt, coaching och föreläsningar för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 090	3 547	3 141	2 562
Resultat efter finansiella poster	236	742	904	603
Soliditet (%)	82,9	71,8	67,9	64,3

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en generell avmattning i marknaden för digitala coaching- och utbildningstjänster, delvis till följd av den ekonomiska osäkerhet och inflation som påverkat hushållens konsumtionsmönster. Branschen har samtidigt sett en ökad konkurrens och förändrade kundbeteenden. Bolaget har därför omstrukturerat delar av verksamheten för att anpassa sig till den förändrade efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	294 448	587 865	<b>932 313</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		587 865	-587 865	<b>0</b>
Årets resultat			189 056	<b>189 056</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>282 313</b>	<b>189 056</b>	<b>521 369</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 314
årets vinst	189 056
	<b>471 370</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	471 370
	<b>471 370</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 -2025-05-31</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 090 024	3 547 213
Övriga rörelseintäkter		252 946	36 758
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 342 970</b>	<b>3 583 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter och förnödenheter		-455 098	-637 365
Övriga externa kostnader		-437 084	-619 035
Personalkostnader	2	-1 228 395	-1 575 742
Övriga rörelsekostnader		-4 071	-12 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 124 648</b>	<b>-2 844 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>218 322</b>	<b>739 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 185	4 683
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 580	-2 148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 605</b>	<b>2 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>235 927</b>	<b>742 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>235 927</b>	<b>742 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 871	-154 357
<b>Årets resultat</b>		<b>189 056</b>	<b>587 865</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	232 835	310 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>232 835</b>	<b>310 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>232 835</b>	<b>310 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 164	195 486
Övriga fordringar		94 263	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 312	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>157 739</b>	<b>195 486</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 098	793 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 098</b>	<b>793 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>395 836</b>	<b>988 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>628 672</b>	<b>1 298 576</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

282 314

294 448

Årets resultat

189 056

587 865

**Summa fritt eget kapital**

**471 370**

**882 314**

**Summa eget kapital**

**521 370**

**932 314**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 750

Skatteskulder

0

202 456

Övriga skulder

87 365

152 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 937

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**107 302**

**366 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**628 672**

**1 298 576**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	190 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-197 165	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>232 835</b>	<b>310 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-278
Återförda nedskrivningar	0	278
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 835</b>	<b>310 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Adam Arvidsson*  
Adam Arvidsson  
Verkställande direktör  
2025-11-28

*Benjamin Arvidsson*  
Benjamin Arvidsson  
2025-11-28